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KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja b t€ Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr. 03/ L — 040, nenin 56
shkronja b t& Statutit t¢ Komunés nr. 01-1/298-10, nenet 8 dhe 11 té Rregullores pér caktimin e
kritereve pér ndarje t€ mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere,
nr.01/111-400 dhe Rregullores pér ndryshimin e Rregullores pér caktimin e kritereve pér ndarje té
mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr. 01/172-400, sipas
Rekomandimit t¢ Komisionit té ngritur me vendimin e Kryetarit t¢ Komunés Nr. 02-020/04-
5017/17, pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim t€ ndihmave nga kategoria e
mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere, Kryetari i Komunés sé Podujevés , merr:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE SHOQATEN E ARSIMTAREVE SPORTIV
NiE KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1
Shoqata e Arsimtaréve Sportiv, pér realizimin e garave shkollore sportive dhe turneun
tradicional gé mbahet né fshatin Kérpimeh mé 05.05.2017, pér nderé té Déshmoréve

dhe té Rénéve né Komunén e Podujevés, mbéshtetet me mjete financiare né shumé
735.00 €.

Neni 2

Mjetet buxhetore ndahen nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve né kuadér té
Drejtoris¢ sé Kulturés Rinisé dhe Sportit dhe pérmes bankés barten né llogariné e
Shoqatés s¢ Arsimtaréve Sportiv.

Neni 3
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.
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